
Shtojca  11  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT ) 

[26.04.2024] 

Drejtuar: [BOE MONTAL & BIOMETRIK me adrese: Dervish Hima -3 kullat K.3 AP/2, Tirane ] 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur mbi kufirin e larte monetar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-91668-12-19-2023 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Blerje materiale mjekimi te pergjithshme per nevoja te Spitalit 

Rajonal Vlore] 

 Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): 
 Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto vlera 

përkatëse të ofruara: 

 

1.BOE MONTAL & BIOMETRIK                                                                   J62009007F & J61827062E 

          Emri i plotë i shoqërisë                                                   Numri i NIPT-t 

  

Vlera  17.587.000 (shtatembedhjete milione e peseqind e tetedhjete e shtate mije) 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) leke pa tvsh 

2. Aquarius Medical" shpk                                                                                                             L81512021D 

        Vlera _______________                                                                                           Numri i NIPT-t 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1 "Aquarius Medical" shpk                                                                                                             L81512021D 

-Nga i gjithe dokumentacioni i kerkuar, ka paraqitur vetem ekstraktin historik te shoqeris             Numri i NIPT-it 

Nuk ka paraqitur dokumenta teknike dhe oferte ekonomike 

 

 



*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : [BOE MONTAL me Nipt J62009007F & 

BIOMETRIK  me Nr Nipt J61827062 E me adrese: Dervish Hima -3 kullat K.3 AP/2, Tirane ]  

, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 17.587.000  [shtatembedhjete milione e peseqind e tetedhjete e 

shtate mije]  leke pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar oferta e suksesshme 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri dhe adresa e autoritetit/entit kontraktor dhe referenca e 

kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda ____________ ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO    X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO  X  JO  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Vendim i Komisionit te Prokurimit Publik me Nr.276/2024 

  

[Titullari i autoritetit /Entit kontraktor] 

 

      Brunilda Mersini 

 

  

 



 


